
                                                                                                                         
Program 13. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje, IV. volební období 2012 - 2016 
dne 26. 2. 2014  od 10 00 hod.,  konferenční sál Krajského úřadu Ústeckého kraje 
                                                        
                                                                 (návrh ) 

1) Zahájení, určení zapisovatelů  (není písemný materiál) 

2) Schválení návrhové a volební komise (není písemný materiál) 

3) Volba ověřovatelů  (není písemný materiál) 

4) Schválení programu (není písemný materiál) 

5) Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulého Zastupitelstva Ústeckého kraje  

(není písemný materiál) 

5.1) Tisková oprava usnesení č.97/12Z/2013 a č.98/12Z/2013 Zastupitelstva Ústeckého 

kraje ze dne 11.12.2013 

6) Kontrola plnění usnesení     

7) Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje   

8) Zpráva ředitele  o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje    

9) Regionální operační program Severozápad – aktuální informace   

10) Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace  

11) Souhrnná  informace o udělení cen Ústeckého kraje v r. 2013   

12)  Výroční zpráva o činnosti orgánů Ústeckého kraje v oblasti poskytování informací 

podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím za rok 2013  

13) Zrušení  Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu  

14) Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého kraje  

15) Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  

16) Změna „Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 

Zastupitelstva Ústeckého kraje“  

17) Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s.  

18) Dotační program Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2014 – vyhlášení  

19) Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast 

zdravotnictví  



20) Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace   

21) Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace  

22) Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje  

23) Žádost o prominutí povinnosti odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně  

24) Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost 4. výzva  oblast podpory 

3.2 -  návrh poskytnutí dotací   

25) Předložení žádosti o dotaci na realizaci projektu „Implementace moderních technologií 

do výuky odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě“ v rámci výzvy č. 

49 Regionálního operačního programu NUTS2 Severozápad  

26) Odůvodnění veřejné zakázky s názvem „Realizace energeticky úsporných opatření 

objektů SŠT v Mostě formou otevřeného řízení“   

27) Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  

28) Hry VI. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky v Kraji Vysočina ve dnech 

19. 1. - 24. 1. 2014 – zhodnocení   

29) Závěrečné vyúčtování prvotních nákladů na povodně v Ústeckém kraji v roce 2013  

30) Příprava veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Přivaděč k průmyslové zóně 

Prosmyky II. část“ 

31) Nakládání s majetkem 

32) Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková 

organizace  

33) Změna přílohy č. 76 usnesení č. 101/12Z/2013 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 

11. 12. 2013  

34) Bezúplatný převod movitého majetku Ústeckého kraje do vlastnictví příspěvkových 

organizací  

35) Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 

organizace  

36) Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje  

37) Rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven 

v Ústeckém kraji na rok 2014   



38) Informace o stavu plnění závazků Ústavu archeologické památkové péče 

severozápadních Čech, v.v.i. v roce 2013, vyplývajících z Rozhodnutí o poskytnutí 

institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumné organizace ze 

dne 4. 1. 2010  

39) Zámek Peruc    

40) Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 13/SML1063 ze dne 31. 7. 2013 v rámci Programu na 

záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013   

41) Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2014 – 2017   

42) Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na 

období  2014 až  2020  

43) Fond vodního hospodářství ÚK  

44) Předložení žádostí o dotaci na realizaci projektů v rámci výzvy č. 47 a č. 53 

Regionálního operačního programu NUTS2 Severozápad  

45) Regionální inovační strategie Ústeckého kraje   

46) Program rozvoje Ústeckého kraje 2014-2020 – aktualizace dat analytické části   

47) Blok výborů  

47.1) Hodnocení činnosti Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva Ústeckého kraje 

za II. pololetí r. 2013 a Plán práce na r.2014  

47.2) Vyhodnocení činnosti Výboru pro zdravotnictví a sociální věci  ZÚK za rok 2013   

47.3) Plán práce Výboru pro zdravotnictví a sociální věci ZÚK na rok 2014  

47.4) Pravidelná informace o stavu přípravy koncepce zdravotnictví v ÚK  

47.5) Zpráva o činnosti a plnění Plánu práce Výboru pro výchovu, vzdělávání a 

zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje za rok 2013    

48) Diskuse členů Zastupitelstva Ústeckého kraje 

49)  Závěr                                                                                        

                            

 

                                               Oldřich Bubeníček 
                                                   hejtman               
                                              Ústeckého kraje 
 
 



 
             Návrh programu byl schválen Radou Ústeckého kraje dne 12. 2. 2014.             

 
Poskytování podkladových materiálů občanům 
 

O poskytnutí informací – podkladových materiálů pro 13. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

ve IV. volebním období 2012 – 2016 je možno požádat v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

Nahlédnout do podkladových materiálů pro 13. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje  ve IV. 

volebním období 2012 – 2016 bude možno v průběhu tohoto zasedání v konferenčním sále 

Krajského úřadu Ústeckého kraje na místě označeném „SERVIS“.    

Podkladové materiály pro 13. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje  ve IV. volebním období  

2012 – 2016 budou zveřejněny na webových stránkách 7 dní před konáním zastupitelstva. 

 

 
 
                      


